CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:      /QĐ- CABL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Lục, ngày  23 tháng 06 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Lựa chọn đơn vị làm trang trí phục vục lễ ra quân năm 2016

- Căn cứ Thông tư số 68/TT- BTC của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn mua sắm tài sản cố định tại các cơ quan nhà nước;

- Căn cứ vào việc lựa chọn đơn vị cắt chữ dán trên nền phông lớn màu xanh, khẩu hiệu trang trí 2 bên cánh gà, cờ tổ quốc trang trí lễ đài phục vụ lễ ra quân phòng chống, ma túy năm 2016.

- Xét năng lực của Cửa hàng Lê Quốc Hưng - Địa chỉ: TK Bình Long -TT Bình Mỹ - Bình Lục - Hà Nam.
QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Lựa chọn Cửa hàng Lê Quốc Hưng là đơn vị cắt chữ dán trên nền phông lớn màu xanh, khẩu hiệu trang trí 2 bên cánh gà, cờ tổ quốc trang trí lễ đài phục vụ lễ ra quân phòng chống, ma túy năm 2016.
            Điều 2. Cửa hàng Lê Quốc Hưng phải thực hiện đúng các yêu cầu về kỹ thuật, đảm bảo số lượng, chất lượng và giá cả theo báo giá của đơn vị.

            Điều 3.  Công an huyện Bình Lục, Cửa hàng Lê Quốc Hưng và các đội nghiệp vụ có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

            Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu.

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC